
UCHWAŁA NR XXXIII/273/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego -  Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Ruścu z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Rusiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 1875; z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Gospodarki Komunalnej w Ruścu 
z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Rusiec nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego za 2017 rok.

2. Nadwyżka, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na realizację zadań statutowych zakładu 
budżetowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 4048C2F3-0FB7-4D20-BC2D-2F69C789A313. Podpisany Strona 1




